宜宾职业技术学院

关于⒛⒛1018(第 7扌:1次 )职业技能等级认定成绩的

公示

⒛25年 10月 1⒏ 19日 ,我院组织开展汽车维修工职业

技能等级认定考试工作 (⒛251018一宜职院-宜职院-汽车维

修检验工刁025年第 7批 )。 在考核过程中,我院严格审查

考生资格,规范组织考核过程。在督导人员监督下,按要求

准备考场、设各设施及视频监控等,严格按照相关职业技能

等级认定工作要求及纪律规范组织开展考核工作,全部完成

考评评分等考务工作。现予以成绩公示。

公示期间如有异议,请于 5个工作日内 (⒛25年 10月

25日 前)反映到教学管理与质量处,联系电话:083⒈8273155。

宜

耻麦礻

辶 。2° 、s丿

202

准考证号码

2510184120101000285 汽车维修检验工三级

2510184120101000284 汽车维修检验工三级

2510184120101000283 汽车维修检验工三级

251018茌 120101000282 汽车维修检验工三级

2510184120101000281 汽车维修检验工三级

251018412010100028o 汽车维修检验工三级

251018壬 120101000279 汽车维修检验工三级

2510184120101000278 汽车维修检验工三级

2510184120101000277 汽车维修检验工三级

2510184120101000276 汽车维修检验工三级

2510184120101o00275 汽车维修检验工三级

2510184120101000274 汽车维修检验工三级

2510184120101000273 汽车维修检验工三级

2510184120101o00272 汽车维修检验工三级

251018茌 120101000271 汽车维修检验工三级

2510184120101000270 汽车维修检验工三级

2510184120101000269 汽车维修检验工三级

251018茌 120101000268 汽车维修检验工三级

251018茌 120101000267 汽车维修检验工三级

2510184120101000266 汽车维修检验工三级

2510184120101000265 汽车维修检验工三级

2510184120101000264 汽车维修检验工三级

2510184120101000263 汽车维修检验工三级

2510184120101000262 汽车维修检验工三级

2510184120101000261 汽车维修检验工三级

2510184120101000260 汽车维修检验工三级

孓技≯

瀚

o~二〃

厅 技
序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成

钎 暇 胄邕

7
‘
0
乙 张伟 251018412o101oo0259 汽车维修检验工三级 68.5

、
J、 \77

28 董红亮 251018412o1010o0258 汽车维修检验工三级 7茌。5

29 赵云春 251018缶 12o101000257 汽车维修检验工三级 63.5 63

30 付鑫 251018在 120101000256 汽车维修检验工三级 85 65

31 罗毅 251018茌 12o101000255 汽车维修检验工三级 54 77

32 张伟 251018412o101000254 汽车维修检验工三级 82 84

33 邓俊杰 251018412o101oo0253 汽车维修检验工三级 52 90

34 颜彪 251018412o101oo0252 汽车维修检验工三级 77 78

35 王海洋 251018412o101oo0251 汽车维修检验工三级 71 57

36 高耒桃 251018412o101oo025o 汽车维修检验工三级 84 83

37 李家和 251018412o101oo0249 汽车维修检验工三级 79 76

38 李正鸿 251018412o101oo0248 汽车维修检验工三级 74.5 77

39 文洪章 251018412o1o1oo0247 汽车维修检验工三级 7茌。5 81

茌0 杨旺鑫 251018缶 12o1o1oo0246 汽车维修检验工三级 7缶 61

41 丁康宏 251018412o101000245 汽车维修检验工三级 68 83

42 邹中华 251018412o101oo0244 汽车维修检验工三级 60.5 84

43 郑润磊 251018412o101oo0243 汽车维修检验工三级 75.5 80

44 兰勇 251018412o101oo0242 汽车维修检验工三级 72.5 77

45 张游 251018412o1010o0241 汽车维修检验工三级 72.5 82

砼6 杨博奥 251018在 12o1o1oo0240 汽车维修检验工三级 58 77

茌7 李家钺 2510184120101oo0239 汽车维修检验工三级 77。 5 73

48 刘佳烨 2510184120101oo0238 汽车维修检验工三级 50 72

49 肖枫 251018412o101000237 汽车维修检验工三级 87 75

50 魏华利 251018412o101oo0236 汽车维修检验工三级 70 69

51 钟正涛 251018412o101000235 汽车维修检验工三级 91 75

52 黄明鑫 251018412o101oo0234 汽车维修检验工三级 55.5 74

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论 技能成 弑
面0

o
仄
υ 岳俊安 25101841201010o0233 汽车维修检验工三级 66.

54 赵茂宇 2510184120101000232 汽车维修检验工三级 82.5 78

0
丶

55 刘佳强 251018412o101oo0231 汽车维修检验工三级 67 一 51

56 赵清文 251018412o10100023o 汽车维修检验工三级 75 74

57 刘学 2510184120101oo0229 汽车维修检验工三级 93 85

58 何佩阳 251018412o101oo0228 汽车维修检验工三级 83 82

59 许多 251018412o101000227 汽车维修检验工三级 91,5 81

60 高华 2510184120101oo0226 汽车维修检验工三级 76 68

61 王富强 251018412o1010o0225 汽车维修检验工三级 56,5

62 刘峰 251018412o101oo0224 汽车维修检验工三级 48.5

63 牟廷松 251018412o101oo0223 汽车维修检验工三级 58

64 马浩鑫 251018412o101oo0222 汽车维修检验工三级 63.5 86

65 涂舟研 251018412o1010o0221 汽车维修检验工三级 51.5

66 瞿杰阳 2510184120101000220 汽车维修检验工三级 46.5

67 牟才勇 251018412o101oo0219 汽车维修检验工三级 60.5 74

68 文刂步申 251018412o101000218 汽车维修检验工三级

69 朱卓然 251018412o1010o0217 汽车维修检验工三级 39

70 江林 2510184120101oo0216 汽车维修检验工三级 42.5

71 张传治 2510184120101o00215 汽车维修检验工三级 50.5 81

0
乙7
J 刘兴 251018412o101000214 汽车维修检验工三级 51

73 杨虫疆 25101841201010o0213 汽车维修检验工三级

74 林鑫杰 2510184120101000212 汽车维修检验工三级

75 周泽军 2510184120101000211 汽车维修检验工三级 47

76 李建 251018412o10100021o 汽车维修检验工三级

,
f
冖̀
‘ 宋学松 251018412o101000209 汽车维修检验工三级 50.5

78 罗泽福 2510184120101000208 汽车维修检验工三级 57

\

耻技λ
序 号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成

q时

s冫

79 郑武林 25101841201010o0207 汽车维修检验工三级

80 方应杰 251018茌 12o101oo0206 汽车维修检验工三级 辶石亏:。 s气

81 刘杰 251018412o101000205 汽车维修检验工三级 50.5 70

82 王楠 25101841201010o0204 汽车维修检验工三级 51.5

83 雷钱杨 251018412o101000203 汽车维修检验工三级

8茌 卢付祺 251018412o101oo0202 汽车维修检验工三级

85 文刂=书王肃 251018412o101000201 汽车维修检验工三级 67 79

86 黄俊雄 2510184120101oo0200 汽车维修检验工三级 78.5 65

″
亻
ο
×
υ 雷葛扬 2510184120101oo0199 汽车维修检验工三级 87 69

88 赵文杰 2510184120101000198 汽车维修检验工三级 59.5 80

吏胄乞
骢

叔-￡F日\